OUDAEN BIEREN

Bieren uit onze eigen brouwerij!

Witbier 5% 0.30 ltr
Tarwe - romig - 0.50 ltr
sinaasappelschil

Pilsener 5% 0.25 ltr
Biologisch - 0.50 ltr
fruitig - zacht

Dubbel 7% 0.30 ltr
Donker - laurier - 0.50 ltr
karamel

IPA 6% 0.25 ltr
Hoppig - grapefruit - 0.50 ltr
tropisch fruit

Tripel 8% 0.25 ltr
Rijk - kruidig - 0.50 ltr
koriander

Radler 3% 0.25 ltr
Witbier - citroengras 0.50 ltr

595
9.50

5.50
995

575
10.25

5.25
8.50

Vraag naar onze Limited Editions
va 5.50

0.25 ltr

BIERPROEVERI]

Plankje met vijf proefglaasjes van
onze huisgebrouwen bieren

BORRELHAPPEN

De gehele dag

Olijven en nootjes ¥
Bierbostelbrood W

Ajoli - baba ganoush
Ambachtelijke bitterballen

Mosterdmayonaise - 8 stuks

Crispy chicken

Chilisaus - 8 stuks

Vlammetjes

Chilisaus - 8 stuls

Kaastengels ¥
Chilisaus - 8 stuks
Mini loempia’s ¥
Chilisaus - 8 stuls

Oudaenworst

Picltles - 8 stuks
Utrechtse abdijbierkaas ¥
Mosterd

Gamba loempia’s

Chilisaus - 8 stuks

Oesterzwam bitterballen W
Truffelmayonaise - 8 stuks

595
795

8.95

9.95

8.95

9.95

8.95

9.95

9.95

9.95

9.95

BORRELHAPPEN

De gehele dag

Bittergarnituur klein

Bitterbal - gamba - kaastengel - crispy chicken -

vega loempia - vlammetje - 12 stuks

Bittergarnituur groot

Bitterbal - gamba - kaastengel - crispy chicken -

vega loempia - vlammetje - 24 stuks

Zolang de keuken open is
Nachos v

Kaas - paprika - ui - créme fraiche - chilisaus

Kaasplank W

Diverse soorten kazen - notenbrood

Borrelplank Oudaen

12.95

24.95

12.95

21.95

21.95

Charcuterie bierkaas - bierbrood - vega twister -

olijven - dips

NI3<10

M Vegetarisch

NO CASH
CARDS ONLY
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